8. συνοικιστήρ, non ipse, sed, habuit maiores, qui Syracensis condendis adfuerunt, συνοικίζοντες. Adscripsit Mingarell. οἰκιστήρας pro ἐνοικοῦντας ap. Aeschyl. VII. in Theb. 19.)

9. Συρακουσᾶν' τίνα κεν φύγοι ὕμνον κεῖνος ἀνὴρ ἐπικύρσαις, pro τίνα ὕμνω μὴ ἐπικύρσαις; quem hymnum se non consequatur, οὐχὶ κεντὸς ἂν ὕμνου ἐπιτύχοι; ἀοιδαῖς ἄστῶν ἀφ' Ἰόνων, h. ἰδιώτατος ὑπ' ἄστῶν, a ciuis inuidia vacuis. Pergit 13: *Iam talis hymnus*

conuenit tibi, victor. Ἴστω ἔχων πόδα ἐν τούτῳ πεδίλῳ' ita ut hic calceus tibi conueniat: non debuit indignum carmine esse ex istius aetatis sensu. Etiam decorum ac dearum πέδιλα diligenter memorant poetae. Addit epitheton *pedi δαιμόνιον* pro ἀνδρός δαιμόνιου.

14. Quod si tu non sine impensa et discrimine (quandoquidem spe excidere poteris) victoriam obtinuisti: hoc ipsum nunc facit gloriosam victoriam. conf. V, 34-36.

μνανται, καλὸν εἴ τι ποναθῆ.
 Ἄγησία, τὴν δ' αἶνος ἔτοιμος, ὃν ἐν
 Δίκα ἀπὸ γλώσσας Ἄδραστος μάντιν Οἰ-
 20 κλείδαν ποτ' ἐς Ἀμφιάραιον
 Φθέγγατ', ἐπεὶ κατὰ γαῖ' αὐτὸν τέ νιν
 Καὶ Φαιδίμας ἵππους ἔμαρψεν.

E. á. K. id.

Ἐπτά δ' ἔπειτα πυρᾶν νεκρῶν τελε-
 σθέντων, Ταλαιονίδας

Εἶπεν

17. μένεται MS. Bodl. 18. Mingarellus scribebat Ἄγησία vt
 pro ἠγησίας dictum esset Dorice Ἀγησίας. Erit tamen vel sic
 adspiratio tollenda. Habemus quoque in Pindaro Ἀγησίχορος P. I, 6.
 Ἀγησίδαμος Ol. X. et Ἀγησίμαχος N. VI, 56. 19. γλώσσας vt alibi
 pro vulg. γλώσσης repono. οἰκλείδαν per diaeresin omnes scripti
 Palatt. et Bodl. etiam ed. Brubach. et Steph. sed aduersus metri-
 cam legem. 20. Ἀμφιάραιον Palatini, et Bodl. MS. et C. Aug.
 Gott. a pr. m. et edd. Rom. et Brub. Ionismum recte aliae de-
 seruerunt. 24. Ad hunc versum in Rom. et Brub. edd. appi-
 ctum τδ'χ'. Haud dubie Grammatici notare voluerunt insolentiam
 formae πυρᾶν τελεσθέντων pro τελεσθειῶν' etsi nec in Atticis,
 nec inter Dores exempla desint passim a viris doctis notata. Mi-
 nor sane Pauwium contra contendere et pronuntiare, sine dubio
 rescribendum esse τελεσθειῶν. Manifestum est Pindarum, si qui-
 dem verba sic iunxit, τελεσθέντων non ad rationem grammaticam,
 sed ad sensum attemperasse. Nam πυρᾶν nullorum sunt quam
 mortuorum, ad hoc genus retulit. cf. Schol. Nicand. Ther. 529.

vbi

18. Ἄγησία, τὴν δ'. Idem
 color P. VIII, 54 sq. et al. —
 ἀπὸ γλώσσας, vt iterum P. III,
 2. Seqq. ex antiquo poeta.

23. Simplicissimum est,
 iungere: νεκρῶν τελεσθέντων
 ἑπτὰ πυρᾶν, consumitis ca-
 daueribus septem rogorum,

h. e. quae distributa erant
 per septem rogos, vt suum
 quaeque turma haberet ro-
 gum. — ἐν Θήβαισι ad τε-
 λεσθέντων, in agro Theba-
 νο, impetrata a Thebanis,
 Thesei interuentu, sepe-
 liendi venia.